
Ағымдағы банктік шот шарттарын орындаудан бас тарту туралы хабарлама 

          

    Құрметті клиенттер  - «ForteBank» АҚ-да ағымдағы банктік шоттары бар заңды тұлғалар 

және олардың оқшауланған бөлімшелері (филиалы және өкілдігі), жеке кәсіпкерлер, жеке 

нотариустар, жеке сот орындаушылары, адвокаттар, кәсіби медиаторлар, шаруа 

қожалықтары, фермерлік шаруашылықтар, шетелдік дипломатиялық және консулдық 

өкілдіктер! 

          «ForteBank» АҚ (бұдан әрі – Банк) Сіздің назарыңызға Қазақстан Республикасы 

"Төлемдер және төлем жүйелері туралы" Заңының (бұдан әрі-Заң) 29-бабы 1-тармағының 

1) тармақшасына сәйкес, Клиенттің банктік шотында 1 (бір) жылдан астам ақша болмаған 

жағдайда, Банк банктік шот шартын орындаудан бас тартуға (ағымдағы банктік шотты 

жабуға) құқылы екенін жеткізеді.  

 

Заңды тұлғалар және олардың оқшауланған бөлімшелері (филиалы және өкілдігі), дара 

кәсіпкерлер, жекеше нотариустар, жеке сот орындаушылары, адвокаттар, кәсіби 

медиаторлар, шаруа қожалықтары, фермер қожалықтары, шетелдік дипломатиялық және 

консулдық өкілдіктер үшін банктік ағымдағы шоттарды ашудың, жүргізудің және жабудың 

Жалпы талаптарының (бұдан әрі – ағымдағы шоттар бойынша жалпы талаптар) 

3.2.тармағының   3.2.5. тармақшасына сәйкес клиенттің шотында бір жылдан астам ақша 

болмаған жағдайда, Банк көрсетілген мерзім өткеннен кейін клиентті дербес хабардар 

етпестен шотты жабады. 

 

               Жоғарыда баяндалғанды назарға ала отырып, Банк осы арқылы ақша қалдығы 0 

(нөл) теңгеге тең ағымдағы банктік шоттардың жабылғаны (ағымдағы банктік шот 

шарттарының тоқтатылғаны) туралы хабарлайды. 

 

Сондай-ақ, ол бойынша бір жылдан астам ақша қозғалысы жоқ ағымдағы банктік шотта 

ақша болған кезде Банк Тарифтеріне сәйкес осындай шотты жүргізгені үшін комиссия 

алатынын хабарлаймыз. Банк комиссиясын есептен шығару салдарынан ағымдағы банктік 

шотта ақша болмаған жағдайда, шот 3.2.5-тармақшада белгіленген шарттарға сәйкес 

жабылатын болады. ағымдағы шоттар бойынша жалпы шарттардың 3.2-тармағы. 


